ESPECIFICAGOES

SPECIFICATIONS

IN LINE 35%

Energia Solar (%) “Solar Energy”
Transmitida “Transmittance”
Absorvida “Absorbance”
Refletida “Reflectance”

Luz Visivel (%) “Visible Light”
Transmitida “Transmittance”
Refletida (ext) "Reflectance (ext)”
Refletida (int) “Reflectance (int)”

uv Bloqueado “UV Blocked”

IR Rejeitada “IRR Rejected”

Coeficiente de Sombra “Shading Coefficient”
Energia Solar Total Rejeitada “(TSER)”

Fator U “U Factor”

55.4
373
73

317
6.3
57

99
20.5
0.78
30




